[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.11.2016 года                                                                                                                      № 1050
       Об утверждении порядка и сроков

проведения работ по  внесению изменений
в Правила землепользования и застройки
МО ГП  «Город Малоярославец»
       В соответствии со ст. 30, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО ГП «Город Малоярославец», в целях приведения карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец» в соответствие с Генеральным планом МО ГП «Город Малоярославец», в соответствие с требованиями действующего законодательства РФ,  Администрация МО ГП «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить порядок и сроки проведения работ по внесению изменений в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец» в части приведения карты градостроительного зонирования в соответствие с Генеральным планом МО ГП «Город Малоярославец», в соответствие с требованиями действующего законодательства РФ (приложение №1).
       2. Не позднее чем по истечении десяти дней с даты принятия настоящего Постановления обеспечить официальное опубликование сообщения о принятии решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец» в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещение указанного сообщения на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации МО ГП «Город Малоярославец» - Литвинову Ю.Н.
       4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
       И.о.Главы администрации

       МО ГП «Город Малоярославец»                                                      Е.В.Жадьков